СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
МИНЕРАЛОВОДСКИЙ РАЙОН
ДУМА ПОСЁЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2013 года 		пос. Анджиевский			№ 375

Об утверждении схемы теплоснабжения посёлка Анджиевский Минераловодского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 ст. 4 Федерального закона № 190-ФЗ от 27.7.2010г. «О теплоснабжении», Уставом посёлка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации, Дума посёлка Анджиевский Минераловодского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему теплоснабжения посёлка Анджиевский Минераловодского района.

2. Разместить схему теплоснабжения посёлка Анджиевский Минераловодского района на официальном сайте муниципального образования поселка Анджиевский Минераловодского района: andjievka-kmw.narod.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию по промышленности, коммунальному хозяйству и транспорту Думы посёлка Анджиевский Минераловодского района (Измайлов И.И.).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
поселка Анджиевский
Минераловодского района						      Л.А. Асыченко